
STE CROIX DE QUINTILLARGUES Restaurant scolaire - Du 04/09/2023 au
08/09/2023

Bio Origine France Produit labellisé
Menus suceptibles de variation selon les approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.
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Taboulé (semoule Bio) 
Emincé de poulet FR  - Sauce tomate
/Palet végétarien montagnard
Haricots verts Bio à l'ail 
Camembert
Flan chocolat

M
ar

di
Carottes Bio râpées  - Vinaigrette à l'orange
Omelette Bio du chef au fromage 
Coquillettes Bio 
Emmental Bio râpé 
Pastèque Bio
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Salade iceberg - Vinaigrette à la menthe
Boulettes à l'agneau - Sauce barbecue
/Boulettes végétariennes - Sauce barbecue
Purée de pommes de terre et patate douce
Yaourt Bio sucré 
Gâteau carotte, coco et orange
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Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Filet de colin lieu  - Sauce provençale
Riz de Camargue IGP 
Emmental Bio 
Raisin blanc



STE CROIX DE QUINTILLARGUES Restaurant scolaire -
Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Gluten, Soja

Camembert Camembert Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Emincé de poulet FR Emincé de dinde

Emmental Bio Emmental Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Gâteau carotte, coco et orange

Arôme, Cannelle, Carotte, Cassonade,
Concentré de fruit, Farine de blé,
Gingembre, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Muscade, Noix, Noix
de Coco, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre
semoule

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Haricots verts Bio à l'ail Ail, Eau, Haricot vert, Huile, Sel fin

Omelette Bio du chef au fromage Emmental, Lait de vache, Oeuf liquide
entier, Poivre blanc, Sel fin Lait, Oeufs

Palet végétarien montagnard Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Pastèque Bio Pastèque

Purée de pommes de terre et patate douce Eau, Patate douce, Poivre blanc, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Raisin blanc Raisin

Riz de Camargue IGP Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile,
Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce provençale Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Ratatouille , Sel fin, Tomate Gluten

Sauce tomate Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate Gluten

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Gluten, Sulfites

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la menthe Eau, Huile, Menthe, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature Lait


